

Nombre	FORMACIÓN	UNIVERSIDAD EXPERIENCIA	CLCE / IDIOMAS	UR-EMPLEA	TIENDA U.R.	PROYECTOS	OTRI	GEN	PRESUPUESTO GASTO TOTAL 2019
COMPRAS Y GASTOS	451.794,94	147.350,66	321.992,57	77.027,35	23.299,48	506.451,55	729.761,80	333.383,63	2.591.061,99
Compra mercaderías	0,00	0,00	0,00		10.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
Servicios exteriores	307.916,00	98.200,00	141.200,00	3.000,00	240,00	444.650,00	618.100,00	40.000,00	1.653.306,00
Gastos de personal	143.878,94	49.150,66	180.792,57	74.027,35	13.059,48	61.801,55	111.661,80	290.133,63	924.505,99
Gastos financieros	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	400,00	400,00
Dotaciones para amortiz.	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	2.850,00	2.850,00

Nombre	FORMACIÓN	UNIVERSIDAD EXPERIENCIA	CLCE / IDIOMAS	UR-EMPLEA	TIENDA U.R.	PROYECTOS	OTRI	GEN	PRESUPUESTO INGRESO TOTAL 2019
VENTAS E INGRESOS	467.580,00	166.418,00	374.200,00	65.030,00	23.500,00	525.920,62	730.000,00	238.500,00	2.591.148,62
Venta mercadería	0,00	0,00	0,00		15.000,00	0,00	0,00		15.000,00
Ingresos propios de la Entidad	467.580,00	166.418,00	374.200,00	65.030,00	8.500,00	525.920,62	730.000,00	236.500,00	2.574.148,62
Cuotas de Usuarios	379.980,00	85.500,00	289.200,00	2.230,00		0,00	0,00	0,00	756.910,00
Ingresos de Patrocid. y Colabo	87.600,00	12.400,00	85.000,00	22.400,00	8.500,00	343.170,62	730.000,00	236.500,00	1.525.570,62
Subv. A.Prop.Entidad / Donac.	0,00	68.518,00	0,00	40.400,00		182.750,00	0,00	0,00	291.668,00
Ingresos financieros	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	2.000,00	2.000,00
Benef. inmov. e ingr. ext.	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00

EXCEDENTE	15.785,06	19.067,34	52.207,43	-11.997,35	200,52	19.469,07	238,20	-94.883,63	86,63
------------------	------------------	------------------	------------------	-------------------	---------------	------------------	---------------	-------------------	--------------

EJECUTADO 2018	88.722,55	18.995,35	49.519,50	-62.332,53	-1.438,79	53.252,66	4.025,52	-109.976,55	40.767,71
PRESUPUESTADO 2018	37.915,32	8.219,00	23.812,46	8.712,49	56,52	16.743,64	2.445,55	-97.315,93	584,04

EJECUTADO 2017	70.504,26	4.362,93	71.300,61	-49.759,50	24,13	4.110,51	9.812,69	-90.267,36	20.088,27
PRESUPUESTADO 2017	43.904,63	10.753,92	15.942,08	2.118,09	1.390,91	12.965,34	4.672,94	-91.512,41	235,50

EJECUTADO 2016	118.520,00		35.106,00	-147.682,00	-130,00	34.956,00	2.838,00	-80.113,00	-36.505,00
PRESUPUESTADO 2016	37.164,00		752,00	525,00	302,00	529,00	10.437,00	-49.242,00	467,00